
UCHWAŁA NR XXI/57/25 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/75/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie założenia Branżowego Centrum Umiejętności w Połańcu oraz włączenia placówki 

w skład Zespołu Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. i), pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 3a, 
art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1, 2b i 7, art. 91 ust. 1, 7, 10a, art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 3 i załącznika nr 3 
do rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 28 września 2023 r. w sprawie ramowych 
statutów: publicznej placówki kształcenia ustawicznego, publicznego centrum kształcenia 
zawodowego i publicznego branżowego centrum umiejętności (Dz. U. z 2023 r. poz. 2066), Rada 
Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr X/75/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
założenia Branżowego Centrum Umiejętności w Połańcu oraz włączenia placówki w skład Zespołu 
Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu, użyte w tytule uchwały, oraz 
w § 1 ust. 1 i 3, § 2 ust. 1 i 2, § 3, a także w załączniku do uchwały: w tytule załącznika oraz 
w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2, § 2 ust. 1, 2, 5, 6, 7, w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy określające 
nazwę jednostki: ,,Branżowe Centrum Umiejętności w Połańcu” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami: ,,Branżowe Centrum Umiejętności 
w Połańcu w dziedzinie energetyka".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: C1EC3D5B-0D71-44BD-A529-AB087576B3E2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wytycznymi instytucji zarządzającej Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji 
wprowadza się zmiany w uchwale Nr X/75/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie założenia Branżowego Centrum Umiejętności w Połańcu oraz włączenia 
placówki w skład Zespołu Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu oraz 
statucie będącym załącznikiem do tej uchwały ,,Branżowe Centrum Umiejętności w Połańcu” 
zastępuje się wyrazami: ,,Branżowe Centrum Umiejętności w Połańcu w dziedzinie energetyka". 

Id: C1EC3D5B-0D71-44BD-A529-AB087576B3E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/57/25 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


